
Městys Svatava 

ČSA 277 

357 03  Svatava 

 

 

 

 

Žádost o pronájem bytové jednotky ve vlastnictví městyse Svatava 
 

1. Žadatel 
 

Jméno, příjmení, titul: 
 

Rodné číslo: 
 

Trvalé bydliště:                    
 

Stav: 
 

Ostatní údaje (telefon, e-mail): 
 

Zaměstnavatel: 
 

Úřad práce, mateřská dovolená, 

důchodce a jiné: 

 

Charakteristika současného bydlení (zaškrtněte): 
 

u rodinných příslušníků  
 

pronájem bytu 
 

ubytovna     

 

 

Údaje o předešlém nebo stávajícím pronajímateli bytu / ubytovateli: 
 

Jméno, příjmení / obchodní název: 
 

Adresa bytu: 

 

Potvrzení pronajímatele o řádném hrazení nájemného (úhrad za ubytování) a dodržování nájemní smlouvy: 
 

 

 
 

2. Manžel/ka, partner/ka, který/á by pronajatý byt užíval/a: 
 

Jméno, příjmení, titul: 
 

Rodné číslo:  
 

Trvalé bydliště:                    
 

Stav: 
 

Ostatní údaje (telefon, e-mail): 
 

Zaměstnavatel: 
 

Úřad práce, mateřská dovolená, 

důchodce a jiné: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Charakteristika současného bydlení (zaškrtněte): 
 

u rodinných příslušníků  
 

pronájem bytu 
 

ubytovna 

 

 

Údaje o předešlém nebo stávajícím pronajímateli bytu / ubytovateli: 
 

Jméno, příjmení / obchodní název: 
 

Adresa bytu: 

 

 

Žadatelé pod bodem 1 a 2 žádají o společný nájem bytu (zaškrtněte): 
 

ANO  
 

NE, pouze žadatel v bodě 1 

 

3. Další osoby, které budou pronajatou bytovou jednotku užívat: 
 

Jméno, příjmení, titul: 
 

Rodné číslo:  
 

Trvalé bydliště:                    
 

Vztah k žadateli: 
 

 
 

Jméno, příjmení, titul: 
 

Rodné číslo:  
 

Trvalé bydliště:                    
 

Vztah k žadateli: 
 

 
 

Jméno, příjmení, titul: 
 

Rodné číslo:  
 

Trvalé bydliště:                    
 

Vztah k žadateli: 
 

 
 

Jméno, příjmení, titul: 
 

Rodné číslo:  
 

Trvalé bydliště:                    
 

Vztah k žadateli: 

 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů: 

Souhlasím s tím, aby správce, kterým je městys Svatava, IČO 00573141, se sídlem ČSA 277, 357 03 

Svatava, zpracovával mé osobní údaje za účelem zpracování podané žádosti o pronájem bytové jednotky 

v majetku městyse Svatava, popř. následnému uzavření nájemní smlouvy, a to v souladu se zákonem 

č. 101/2000 Sb., v platném znění. 

 

Žadatel/é tímto dále výslovně a čestně prohlašuje/í následující: 

a) že veškeré jím uvedené údaje v této žádosti jsou pravdivé a přesné a zároveň je srozuměn 

s povinností hlásit jakoukoliv jejich změnu, a to nejpozději do 30 dnů. Bere na vědomí, že uvedení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



nepravdivých údajů je důvodem pro vyřazení této žádosti, v případě uzavření nájemní smlouvy pro 

výpověď z nájmu bytu, 

b) bere na vědomí, že tato žádost není právně závazná, tzn., že městys Svatava není povinný 

s žadatelem/li uzavřít nájemní smlouvu a uchazeč tudíž není oprávněn se domáhat uzavření jakékoliv 

nájemní smlouvy, 

c) není proti němu vedeno stíhání pro úmyslný trestný čin, 

d) byl/a jsem  a  jsem - nejsem v současnosti nájemcem jiného bytu, ze kterého jsem dostal/a výpověď 

z důvodů neplacení nájemného nebo hrubého porušování nájemní smlouvy, 

e) mám - nemám k datu podání žádosti o přidělení bytu pro příjmově vymezené osoby vlastnické právo 

nebo spoluvlastnické a jemu obdobné právo k bytu ani k bytovému nebo rodinnému domu. Tuto 

podmínku splňují i další členové domácnosti, kteří budou v bytě bydlet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Svatavě dne   

 

Podpis/y žadatele/ů  

 

Podpis/y osoby/osob uvedených v žádosti  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


